Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	31.12.2009
	№
	110-37-889-9

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	О признании утратившими силу муниципальных правовых актов, регулирующих основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования «город Саянск»

	(

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь ст. 43 Закона Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 37,43 Устава муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

 -Постановление мэра городского округа от 24.08.2007г. №110-37-660-7 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования «город Саянск» на 2008-2010 годы»;
-Постановление мэра городского округа от 23.09.2008г. №110-37-744-8 «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования «город Саянск» на 2009-2011 годы».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети Интернет.
Мэр городского округа

М.Н. Щеглов
исп. Завьялова Т.Н.
тел. 5-66-92